- 1 paciente (55 años) con residencia en la localidad de VILLA CONSTITUCION. 
- 1 paciente (67 años) con residencia en la localidad de TEODELINA. 
- 1 paciente (80 años) con residencia en la localidad de FIRMAT. 
Hasta la fecha se registran un total de mil cuatrocientos noventa y dos (1492) fallecidos en la                 
provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 97.088 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 13.993 pacientes activos. 

Notificaciones 
En la provincia se registraron 199.685 notificaciones de las cuales 75.215 fueron descartadas.